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God påske!
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MARS:
10. mars	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik. E A.
17. mars	 kl. 19.00	 KVELDSGUDSTJENESTE med nattverd. Sangkoret KLANG deltar. EA.
24. mars	 kl. 11.00	 MARIA-BUDSKAPSDAG. Familiegudstjeneste med nattverd. 
		  Jeløy Kirkes Aspirantkor og Barnekor. BTP. Årsmøte etter gudstjenesten.
31. mars	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med nattverd. Gudsrikeleik. EA. 

APRIL:
  7. april	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik. JF. Søndagstur i Kaseskogen.
14. april	 kl. 11.00	 PALMESØNDAG. Gudstjeneste med dåp og nattverd. Gudsrikeleik. BTP.
18. april	 kl. 18.00	 SKJÆRTORSDAG. Felles gudstjeneste i Moss kirke. Kveldsmåltid og nattverd. AL.
19. april	 kl. 11.00	 LANGFREDAG. Felles pasjonsgudstjeneste i Jeløy kirke. JF.
19. april	 kl. 15.00	 Felleskirkelig korsvandring i Moss sentrum. Oppmøte ved Moss Rådhus.
21. april	 kl. 11.00	 1. PÅSKEDAG. Høytidsgudstjeneste med nattverd. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble. JF.
22. april	 kl. 11.00	 2. PÅSKEDAG. Felles påskegudstjeneste i Moss kirke med dåp og nattverd. 
28. april	 kl. 11.00	 PÅSKESANG-GUDSTJENESTE med nattverd. Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor, 
		  Ungdomskor og Vokalensemble. BTP.

MAI
  5. mai	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik. EA. 
11. mai	 kl. 11.30	 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble. JF og AG.
11. mai	 kl. 14.00	 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble. JF og AG.
12. mai	 kl. 11.00	 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble. JF og AG.
17. mai	 kl. 09.00	 FESTGUDSTJENESTE. Moss Korforening. Opplesning v/ Inger Wennersten. BTP.
19. mai	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik. BTP. Søndagstur til Bredebukt.
26. mai	 kl. 19.00	 KVELDSGUDSTJENESTE med nattverd. Evangeliesenteret deltar med sang og vitnesbyrd. JF.
30. mai	 kl. 11.00	 KRISTI HIMMELFARTSDAG. Gudstjeneste med dåp og nattverd. Gudsrikeleik. JF.

JUNI:
  2. juni	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik. JF.
  9. juni	 kl. 11.00	 PINSEDAG. Høytidsgudstjeneste med nattverd. BTP.
10. juni	 kl. 11.00	 SKAPERVERKETS DAG. Felles friluftsgudstjeneste i Nesparken med nattverd. AL og BTP.
16. juni	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik. BTP. Søndagstur til Reierstranda.

Gudsrikeleik = Bibelformidling og aktiviteter for barna i Barnekapellet etter dåpen.
JF=Jeanette Frantsen, BTP= Bjørn Tore Pettersen, EA= Eivor Andresen, AG= Astrid Gangestad, AL= Anders Leknes.

Jeløykirkens Misjonsforening: Mandagene 25. mars og 29. april fra kl.12.00-14.00 i kirkestua.

Onsdagstreff: Onsdag 13. mars, 10. april, 8. mai og 12. juni fra kl.11.30-13.30.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl.09.00 til 10.00.
Se øvrig annonsering i Moss Avis, Byavisa, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy.

TIRSDAGENS MORGENBØNN: – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret, med lang tradisjon i Jeløy kirke. 
Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. Vi leser de gule bønnelappene fra bønnekrukka og har 
fri forbønn for det som ligger oss på hjertet. Morgenbønnen varer fra 9.30-10.00.

FASTE ARRANGEMENTER:
Mandag	 kl.12.15 -13.45 Babysang (0-1 år).
	 kl.17.30-19.30 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
	 kl.19.30-22.00 Moss Korforening.
Tirsdag	 kl.09.30-10.00 Morgenbønn med nattverd.
	 kl.17.30-19.00 JB-klubben (1.-4. klasse, på oppsatte datoer).
	 kl.19.00-20.30 XL-klubben (5.-7. klasse, på oppsatte datoer).
Onsdag	 kl.17.30-18.15 Miniklang (3-5 år).
Torsdag	 kl.17.00-18.00 Jeløy Kirkes Aspirantkor (2.-4. klasse).
	 kl.18.15-19.15 Jeløy Kirkes Barnekor (5.-7. klasse).
	 kl.19.30-21.30 Lovsangskoret Eureka.

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE



Det viktigste i livet er ikke
det du får til, men det du får
Av Sokneprest Bjørn Tore Pettersen

Vi lever i en prestasjonskultur hvor mye handler om å bli sett, 
verdsatt og bli lagt merke til. Trusselen er å bli oversett og 
forbigått. Vi lever i en sammenligningskultur hvor mye handler 
om å betrakte seg i forhold til andre. Trusselen er å falle gjennom 
og bli borte. Vi lever i en kompetansekultur hvor mye handler 
om å komme seg opp og fram. Trusselen er å ikke nå fram, og å 
bli akterutseilt.

Vi tilhører alle generasjon prestasjon. Felles for disse tendensene 
er at det er oss det kommer an på. Det dreier seg om vår aktivitet, 
våre initiativ og vår egeninnsats. Overskriften over vår tid er på 
mange måter: «Det gjorde mennesket».

Det faller ikke tilsvarende lett for oss å ta imot påskens budskap, 
at viktigst av alt er: «Det gjorde Gud». Påsken er derfor tiden 
for å åpne seg for muligheten til å se annerledes på hva som er 
viktig. Det viktigste i livet er ikke hva vi får til, men hva vi får. Av 
Gud direkte, eller indirekte gjennom medmenneskene du hører 
sammen med.

Vi er vant til å regne med egenandeler for å motta ytelser. 
Det reduserer kostnadene for den som står for ytelsene og det 
ansvarliggjør oss som mottakere. Men Gud spør ikke etter 
egenandeler. Gud spør om vi tar imot det han gir oss helt gratis. 
Guds nåde er ny hver morgen. Det er i ham vi lever, beveger oss 
og er til, sier vår Bibel. Fra ham har vi fått det levende håpet om 
at døden for oss og våre kjære ikke er det siste. 

På latin heter ordet nåde, gratia, som er opphavet til vårt ord gratis 
og det engelske, grace. Det er dette mange av oss strever med å 
forstå. At en er død for alle. At en begynte å lete etter oss lenge før 
vi visste at vi var på ville veier. At en gav seg selv for oss lenge før 
vi var i stand til å gi oss selv til ham. At troen ikke begynner i vårt 
hode, men i Guds elskende og gjennomborede hjerte.

Velsignet påske!

PRESTENS PENN
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Søndag 27. januar var det 
høytidelig innsettelse av 
vår nye prost, Tor Bjørn 
Andresen Osberg, i Moss 
kirke. Osberg har i 13 ½ år 
vært sokneprest i Rygge 
menighet, og overtar nå 
jobben etter Trond Tveit 
Selvik. Sammen med sin 
prestekone og prest, Ing-
vild, og sine fire voksne 
barn, Jens, Maja, Jørgen 
og Kaja, har de sitt hjem i 
den vakre prestegården i 
Rygge.

Til lykke med prostestillingen! Hva 
var det som gjorde at du hadde lyst 
til å søke nettopp denne jobben?

- Jeg har hatt gleden av å være 
menighetsprest i mange år. De 
siste seks årene har jeg ved siden av 
prestetjenesten gjennom Preste-
foreningen også vært tillitsvalgt 
for prestene i bispedømmet. Selv 
om det er fint å være «fastprest», 
så kjente jeg behov for forandring 
og nye utfordringer. Prostejobben 
gir meg mulighet til fortsatt å 
gjøre tjeneste ved gudstjenester 
og kirkelige handlinger (ca. 50%), 
samtidig som jeg leder preste-
tjenesten i prostiet, ser til andre 
vigslede og bidrar til godt og 
hensiktsmessig samvirke mellom 
de to arbeidsgiverlinjene. Det er 
mange og nye oppgaver som jeg 

med glede og forventning tar fatt 
på.

Har du noen spesielle visjoner for 
prostiet vårt som du brenner for, 
og som du ønsker å fokusere på 
fremover?   Og tror du menighets-
medlemmer og ansatte i vårt prosti 
vil merke disse prioriteringene?

-Jeg har tre visjoner som jeg gjerne 
vil utvikle i samarbeid med andre 
ansatte og frivillige i kirken:

1) Jeg ønsker at flere må oppleve 
at Jesus ikke bare er en historisk 
figur, men virkelig er en levende 
Gud som også i vår tid ser oss 
og styrker oss i vårt daglige liv. 
Mennesker behøver fortsatt å 
bli sett, bli løftet opp og bli møtt 
med tro, håp og kjærlighet. Det er 
urolige tider flere steder i verden. 
Hvis mennesker er redde og 
bekymret for fremtiden, så håper 

jeg at kirken kan være et trygt sted 
å søke til.

2) Jeg vil gjerne at menighetene 
i prostiet velger oppgaver og 
arbeid som kan hjelpe og styrke 
kommunenes mange utfordringer 
(barn, unge, ensomhet, mening, 
dialog m.m.). Dette er ikke noe 
nytt. Kirken må alltid være 
relevant og til gavn for lokal-
samfunnet, slik den har vært det 
gjennom århundrer.

3) Ved kommunesammenslåing 
vil tre av menighetene i prostiet, 
Skiptvet, Hobøl og Spydeberg, 
gå over til vårt naboprosti Østre 
Borgesyssel. Når også Moss og 
Rygge blir en ny storkommune 
vil det være viktig å samle de 
menighetene som er igjen; Råde, 
Moss, Jeløy, Rygge, Ekholt, Våler 
og Svinndal. Vi må se på mulig-
heter for samarbeid, og ta vare på 
og videreutvikle hver menighets 
egenart.

Jeg håper at folk etter noe tid 
vil oppleve at dette er en del av 
menighetenes liv og strategi.

Hvilken bakgrunn og erfaringer 
har du som kan være med å gi deg 
en god «ballast» i den nye jobben?

- Med mange års praktisk preste-
erfaring vet jeg noe om «hvor 
skoen trykker». Jeg vet hvilke 
gleder og utfordringer prestene 
møter i sin hverdag. Det vil være 

Ny prost i

Vestre Borgesyssel prosti
TEKST: ELSE HAUGEN



til hjelp når jeg skal legge til 
rette for å lede prestetjenesten i 
prostiet. Jeg har også hatt gleden 
av å jobbe sammen med andre 
kirkelige tilsatte, menighetsråd og 
andre frivillige. I fellesskap gjør vi 
kirken bedre.

I tillegg til å være menighetsprest 
har jeg fått prøve meg som 
familieterapeut og mekler på 
Hamar, som vikar for kirkefagsjef 
på bispekontoret i Borg, og 
som tillitsvalgt. Jeg har også fått 
faglig påfyll gjennom flere etter-
utdanningskurs. I sum håper jeg 
det vil gjøre meg til en god prost 
for menneskene jeg møter. 

Jeg har mange ganger som vikar-
organist, samarbeidet med deg på 
gudstjenester og i andre kirkelige 
handlinger. Det har vært en stor 
glede for meg. Du er kreativ, 

strukturert og ryddig. Du har 
et behagelig vesen i møte med 
mennesker, og har både humor og 
glimt i øyet. Du har også en vakker 
sangstemme som løfter både 
liturgiske ledd og salmesangen 
forøvrig.

Vel,- dette var mine rosende ord. 
Hvordan vil du selv karakterisere 
dine sterke sider?

-Takk for vennlige ord! Jeg håper 
jeg kan leve opp til alt det som 
du sier. I alle fall har jeg glede 
av struktur og orden. Etter å ha 
skrevet mange minneord, har jeg 
festet meg ved en viktig egenskap. 
Det er å være «snill». Ikke dum-
snill, men vennlig og omtenksom 
i møte med alle mennesker. Jeg 
håper noen vil si det om meg 
også. Jeg ønsker å møte alle 
mennesker med åpenhet og 

respekt. Jeg er også nysgjerrig av 
natur og har en forkjærlighet for 
å leke med ord. Det er vel gjerne 
slik at det som er sterke og gode 
sider i en sammenheng, kan skape 
utfordringer og vanskeligheter i 
en annen. 

Jeg har hatt gode forgjengere som 
har lært meg mye. Jeg håper å 
ta med meg alt som kan være til 
hjelp i tjenesten. Men jeg kan bare 
være meg selv og må være prost 
på min måte. Jeg håper det vil 
være godt nok.

Takk for praten! Jeg vil ønske deg 
Guds rike velsignelse i din nye 
gjerning!

- Takk, som alle mennesker 
behøver jeg det.
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Solitun seniorpensjonat i Moss har nå ledige 
 l   eiligheter. Her får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,  

 felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med god hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Frisør og fotpleie i huset
• Hyggelige fellesarealer

Du kan leie fast eller for kortere perioder.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal  
et besøk for å se på  l eiligheter og stedet. 

Les mer på solitun.no eller få tilsendt vår brosjyre.

Solitun AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss
post@solitun.no • www.solitun.no • 959 96 005

EN GOD MÅTE Å BO PÅ



Hvordan
drives kirken?
TEKST: JON ERIK HAAVE

Det er fort å anta at mesteparten 
av utgiftene dekkes via stat eller 
kommune.  Slik er det ikke, da det i 
hovedsak er lønn til de fast ansatte 
og absolutt nødvendig vedlikehold 
som dekkes via en eller annen 
form for bevilgninger fra stat eller 
kommune. Som eksempel kan jeg 
fort nevne at deler av det flotte, 
nye inngangspartiet og klokke-
tårnet hos oss er betalt med inn-
samlede og oppsparte penger.  
Deler av kordriften betales via 
innsamlede midler, og det samme 
gjelder endel andre aktiviteter 
som vi har for både barn og 
voksne som f. eks. klubber og 
onsdagstreff. Ekstra musikk på 
kveldsgudstjenester betales også 
av innsamlede midler.

For at menigheten skal kunne 
holde et høyt og godt aktivitetsnivå 
er vi avhengige av å sørge for en 
økonomisk plattform å stå på.  
Noe kommer inn via resultat på 
Jeløykirkens Dager, annet gis fast 
ved en såkalt givertjeneste, eller 
kommer inn ved hjelp av offer 
under gudstjenester.  

Det å be om penger har liksom 

aldri vært noe jeg har likt noe 
særlig.  Vi skal ikke komme dit 
at «alt» dreier seg om penger og 
innsamlinger hver gang vi sees 
eller høres.  Det er likevel viktig å 
si ifra innimellom om at vi både 

finnes, og at vi har behov for din 
støtte - liten eller stor, for å kunne 
fortsette et såpass aktivt liv på 
Jeløy som vi har hatt, og som vi 
mener det store flertallet av dere 
også ønsker vi skal ha fremover. 
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Hvis DU setter pris på å ha en aktiv menighet i ditt 
lokalmiljø, har du mange muligheter for å hjelpe oss 
med å sikre dagens og fremtidens drift:

•	 Meld deg på som «giver» ved å kontakte vårt kontor. 	
	 Ved hjelp av et avtalt trekk hver måned støtter du vårt
	 arbeid.  Dette gir også skattefritak, og husk at hvert	
	 beløp hjelper – lite som stort.

•	 Husk å enten ta med penger til offer eller gi via
	 VIPPS de gangene du kommer i kirken.

•	 Delta på arrangementer hos oss, og kjøp lodd og
	 annet dersom dette selges. 

• 	Foreslå gjerne en gave til menigheten fremfor,
	 eller i tillegg til, blomster ved dødsfall. 

•	 Husk på oss gjerne med enkeltgaver, eller
	 testamentariske gaver. 

Få tenker igjennom, eller er oppmerksomme på 
hvordan driften av alle våre tilbud finansieres.
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Har du det vondt og
vanskelig i livet ditt? 

TEKST: CECILIE HEIAN

Mange har erfart et tøft liv med 
mye sykdom og lidelse.

Hvor er Gud da? Hvor er Jesus 
og Den Hellige Ånd som alltid 
skulle være med oss? Ja, hvem kan 
svare på slike spørsmål? Det kan 
bare den som har erfart det. Den 
som har sett små og store glimt av 
Guds kjærlighet og omsorg, tross 
alt- igjennom lidelse, sorg og savn.

Job var en mann som led mye. Det 
kan du lese om i Bibelen. «Bry deg 
ikke om ulykken, tenker de som 
er trygge». Slik står det i Bibelen 
at han erfarte. Også mange 
lidende i dag erfarer det, om den 
distansen de føler og opplever 
fra medmennesker rundt seg.  
De orker ikke, eller vil ikke, eller 
makter ikke ta andres lidelse inn 
over seg. Og noen har dessuten 
mer enn nok med sitt eget strev. Et 
solid psykisk forsvarsverk sørger 
for avstand, eller likegyldighet, 
eller lettelse over at «det ikke er 
meg».

Så er du allikevel ikke glemt av 
Gud. Den som har erfart lidelsens 
smerte, har også kunnet erfare at 
Gud har i alle fall på sikt, maktet 
å snu det som var forferdelig til 
noe godt, på tross av alt. Noe helt 
annerledes, noe som en kanskje 
ikke har hatt tanker om engang. 
Andre igjen opplever ikke en slik 
«forvandling», men har sett små 

glimt til trøst på lidelsens vei. 
Det kan være en liten fugl som 
du opplever synger - akkurat for 
deg! Eller et helt spesielt vakkert 
høstfarget blad, eller en nydelig 
blomst som får deg til «å puste 
i frihet» en stakket stund. Et 
pusterom for tankene som kom 
helt uventet og ble stort i det 
lille, nettopp fordi du trengte det 
akkurat der og da. Før det igjen 
ble så alt for mye, slik det ofte er.

Gud ser deg!  Selv om ikke du ser 
han, kan du ane eller fornemme 
hans omtanke for deg. Lytt til hans 
stemme som en sang du plutselig 
tar deg selv i å nynne på. I sangen 
kan det være gjemt en hemmelig 
oppmuntring. Eller en solstråle 
som bryter frem igjennom et regn-
tungt skydekke. Det kan være en 
påminnelse om Guds livgivende 
lys inn i ditt mørke her og nå.

«Vær ikke redd, for jeg er med 
deg!» «Hva kan et menneske gjøre 
deg?» «Alt makter jeg i ham som 
gjør meg sterk!» Bibelen er full 
av slike løfter som gir trøst, håp 
og liv, omtanke og oppmuntring, 
og til og med et løfte om et evig, 
godt liv etter dette, sammen med 
Jesus. Og du kan være viss på at 
han kjenner lidelsens vei, han 
har jo gått den selv på Golgata, 
for deretter å korsfeste all lidelse 
sammen med seg selv, og så til sist 
seire over døden og dødsriket. 

Så vær ved godt mot! Gud kjenner 
deg, han vet hvem du er og 
hvordan du har det.

Gud velsigne deg oppi alt du 
opplever av tunge ting her i livet. 
Han lever i dag, og er til stede 
sammen med deg - tross alt.

På
TROSS av alt

Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no



Spørsmål
A: Hvor mange dager varer 
fastetiden?  12    40    56

B: Hvor mange disipler var 
med på å hente et esel til
Jesus så han kunne ri inn i 
Jerusalem?  2    4     6

C: Hvor mange disipler spiste 
påskemåltidet sammen med 
Jesus?  10    11    12

D: Hvor mange sølvpenger 
fikk Judas for å røpe hvem 
Jesus var?  30    50    100

E: Hvor mange ganger hørte 
Peter hanen gale?  2    3    4

F: Hvor mange røvere var 
korsfestet på Golgata sammen 
med Jesus?  1    2    3

G: Hvor mange kvinner var 
med og så at Jesus ikke var i 
graven? 	 1    2    3

Svar: 
A: 40, B: 2, C: 12, D: 30, 
E: 3, F: 2, G: 3 

Til påske pynter vi med gult 
Se etter hestehov langs veikanten. Gås- 
unger kan du finne på seljetrær ute i 
skogen.

Du kan lage en dusk av
gult garn, sette på knapper til øyne 
og en rød filtbit til nebb, så ser det 
nesten ut som en nyfødt kylling.

Fristelser på gult fat:
Del opp gul paprika, gulrøtter, blom-
kål, gule epler, gul melon, bananer, 
ananas og appelsiner. Legg alt på et fat 
og kos dere.

Kakk toppen av et egg
når du skal bake
Vask eggeskallet, fyll det med bomull 
og legg mange karsefrø på toppen.  
Dekorer skallet som et ansikt. Dusj 
frøene godt med vann. 
   Etter noen dager kan du klippe «håret» 
og ha selvdyrket karse på gulostskiva.

Riv strimler av gult,
oransje og rødt silkepapir
Fest strimlene med «lærertyggis» som 
solstråler fra midten av vinduet og 
utover i alle retninger. Nå blir det sol 
inne uansett vær!

BARNAS
påskesideLAGET AV INGUNN SKÅR
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Barn	kan	sende	inn	riktig	løsningsord,	og	motta	en	fin	premie.	Svaret	sendes	innen	24	april	til:	
kontor@jeloykirke.no	

	

	

	

	

	

	

Barn kan 
sende inn riktig 
løsningsord, og 
motta en fin 
premie. Svaret 
sendes innen
24 april til:
kontor@
jeloykirke.no
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Glimt fra
Kobamfestival

Å være menneske er å leve av 
relasjonen til ditt medmenneske 
og til livets skapende Gud. Enten 
vi tror på ham eller ikke. 

Og alle rundt deg lever av sin 
relasjon til deg. 

Det gir oss ansvar. Halldis Moren 
Vesaas har satt ord på dette på sin 
måte. La deg utfordre!

Det heiter ikkje: EG no lenger.
Heretter heiter det: VI.
Eig du lykka 
så er ho ikkje lenger berre di.
Alt det som bror din kan ta
imot av lykka di, må du gi.

Alt du kan løfte av børa
til bror din, 
må du ta på deg.
Det er mange ikring deg
som frys, ver du eit bål,
strål varme ifrå deg!

Hender finn hender,
herd stør herd, 
barm slår imot barm.
Det hjelper da litt,
nokre få forfrosne,
at DU er varm!

TEKST: BJØRN T. PETTERSEN

Heretter 
heter
det VI

JELØY

JELØY

Foto: Therese Walbom

Foto: Therese Walbom

Foto: Rolf Erling Stærk

Foto: Rolf Erling Stærk
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Bli med og opplev tidenes største konfir-
mantsamarbeid mellom Moss og Jeløy! 130 
konfirmanter står på scenen sammen for å 
vise solidaritet, engasjement og glede.

I forbindelse med Kirkens Nødhjelp sin faste-   
aksjon «Vann», har konfirmantene i Moss og 
Jeløy slått seg sammen for å presentere dette livs-
viktige temaet gjennom sanger, musikk, tekster 
og dans. Vi har med profesjonelle musikere, og 
lover fullt trøkk! Bli med og støtt konfirmantene 
og Kirkens Nødhjelp!
   Billetter kr. 100,- selges ved inngangen.

Velkommen til
salmekveld

i Moss kirke onsdag 8. mai
kl. 18.30.

Tema: Salmer & sanger fra den
verdensvide kirke. 

Sangere fra «Moss internasjonale kor»
v/Bwamy deltar.
Enkel bevertning.

Arrangør: Moss og Jeløy menigheter

	

	

	

Denne	våren	går	alle	konfirmantene	i	Jeløy	menighet	og	Moss	menighet	sammen	for	å	lage	konsert!		

Konsertene	finner	sted	i	Jeløy	kirke	Lørdag	30.	mars	kl.	18	og	i	Moss	kirke	søndag	31.	mars	kl.	18.	

Inntektene	fra	konsertene	går	til	Kirkens	Nødhjelps	Fasteaksjon.	Det	blir	billettsalg	ved	inngangen.		

Kveldsgudstjenester
i Jeløy kirke

Søndag 17. mars kl.19.00:
Gudstjeneste med nattverd v/Eivor Andresen.

Vokalgruppen «Klang» fra Sarpsborg,
under ledelse av Anne Borchgrevink.

Søndag 26. mai kl.19.00:
Gudstjeneste med nattverd v/Jeanette Frantsen.

Evangeliesenteret deltar med sang og vitnesbyrd.

 Bilde fra første øvelsen i Jeløy kirke.
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VELKOMMEN TIL dåp
I JELØY KIRKE
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GAVEN OG OPPGAVEN

Å  få et barn er en stor gave.  
Fra det øyeblikket blir alt 

forandret. For den som ikke har barn 
fra før, er det mye nytt å tenke på 
og mange valg man står overfor. 
Og spørsmålene er mange. Hvordan 
gjør vi oppgaven som foreldre best 
mulig, for akkurat vårt barn?

HVORFOR VELGE DÅP?

N år et barn blir båret til dåp, 
blir vi minnet om at ingen 

kan bære seg selv. Det er en 
 
 

 
markering der barnet har alle  
sine viktigste støttespillere rundt 
seg, og der Gud lover å følge  
barnet alle dager.
 
Dåpen er ikke for tanken, men  
for hjertet. I kirken døper vi barna 
fordi Jesus ba oss om det, ikke 
fordi vi forstår det.

Dåpen er Guds omfavnelse, 
Guds løfte om å være med, 
samme hva som skjer. Det er 
trygghetens løfte, ikke om et  
lettere liv, men at Gud er med  
oss alle dager.
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Mens vannet øses over barnets 
hode – «i Faderens og Sønnens  
og Den Hellige Ånds navn» –
skjer dåpens mysterium. 

Gjennom dåpen innlemmes  
vi i livets store sammenheng,  
i fellesskapet med livets Gud.  
Vi blir en del av et fellesskap  
som strekker seg over hele  
verden, gjennom alle tider.

FORELDRE- OG 
FADDERANSVAR

F oreldre og faddere skal være 
vitner til at barnet er døpt med 

den kristne dåp. Det skal være minst  
to faddere som har fylt 15 år, og 
som er medlem av Den norske 
kirke. 

Sammen med resten av menig- 
heten skal de vise omsorg for  
barnet, be for barnet, og hjelpe  
det til å  vokse i den kristne tro. 

Jeløy menighet har et variert og  
innholdsrikt trosopplærings- 
program som er skreddersydd  
for å hjelpe foreldre og faddere  
til å gjennomføre nettopp dette. 

Jesus sa: «Gå derfor og gjør alle 
folkeslag til disipler! Døp dem 
til Faderens og Sønnens og Den 
hellige ånds navn og lær dem å 
holde alt det jeg har befalt dere. 
Og se, jeg er med dere alle dager 
inntil verdens ende.» 

MISTSIDENE_dåpsfolder_2018_linje øverst.indd   3 28.02.2018   21.50



NÅR OG HVOR?

De fleste barna døpes i løpet av 
det første halve året, men det er 
også mulig å døpe barna senere. 

Dåp meldes til kirkekontoret i den 
menigheten man bor, også når 
dere ønsker dåp i en annen kirke.  
I samråd med kirkekontoret, der 
barnet skal døpes, bestemmes 
dåpstidspunkt. 

Dåp finner som regel sted på  
gudstjenesten søndag kl.11.00. 
Hvilke søndager det er planlagt 
dåp, kan du se på gudstjeneste- 
listen i menighetsbladet og på 
hjemmesiden vår:  
www.kirken.no/jeloy 

LÅN AV DÅPSKJOLE

Det er mulig å låne dåpskjole av 
kirken. For mer informasjon om 
dette, ta kontakt.

KONTAKTINFORMASJON

Alle som ønsker dåp i Jeløy kirke, 
kan nå bruke vårt digitale dåps- 
påmeldingssystem via nettsiden: 
www.kirken.no/jeloy 

For spørsmål angående dåp,  
ta kontakt med: 
Else Buttedal Haugen,  
på tlf 482 44 682 eller epost:  
else.haugen@jeloykirke.no

Tilhørighet, 
tro og trivsel 

– i Jeløy kirke

Velkommen til dåp!
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Sigurd Testad Arnesen
Henrik Dalseth Arnvard
Ella Linnea Bakke
Emma Rebo Bergh
Sofie Rebo Bergh
Ella Askevold Bollingmo
Eivind Bratland
Cora Guoli Carlsen
Magnus Christoffer Mo Didriksen
Maria Eliassen
Camilla Viola Fredheim
Ottar Grønlien
Betina Moseby Kristoffersen
Maria Waaler Løken
Gard Oscar Bognæs Magnusson
Paul Andreas Brækken Mamen
Elias Gulbrandsen Nagle
William Weisæth Nilsen
Julia Høye Pacheco
Maria Høye Pacheco
Tuva Anette Eklund Roalsvik
Helle Marie Wessel Rognes
Erling Sannes
Nora Cicilia Jørstad Stivang
Martin Nyheim Stray
Magnus Herje Strømme
Karin Thorbjørnsen 
Martin Lykke Trier
Synne Vanem-Rindestu

Ulrik Elias Aarseth
Jørgen Aga-Thoresen
Nicholas Halvor Berg
Jonas Knutsen Elden
Oliver Elisenberg
Amanda Ewald
Ingrid Krogshus Holmås
Rikke Johansen
Herman Lundestad Johnsen
Emma Azora Karlsen
Henriette Klock-Lundgård
Sander Bunes Kristensen
Marte Allum Krokdal
Iselin Marie Løvig
Julianne Sophia Bjørnå Martinsen
Nadia Mjelde
Steinar August Mork
Linde Nygård Pedersen
Sanne Nordbø Prøitz
Sara Jenny Roelofsen
Olav Vegardssønn Sommerstad
Christopher Ljosland Strand
Frederic Ljosland Strand
Ingunn Sunde
Wilhelmine Elise Unnerud
Mathea Josefine Grobstok Jodalen 
Rina Katinka Olsen Hollfjord

Christina Fu Andersen
Max Lindquist Gundersen
Lucas Lund Kløfsrud
Mats Kristiansen
Cedric Maximilian Küpers
Lukas Lillevik
Aurora Helena Magnussen
Maja Nitter
Christiane Haugan Paasche
Leah Emilie Vinje Ramstad
Kaisa Makayla Ruud-Gee
Elisa Marie Schneeberger
Jørgen Hjelseth Skaar
Sondre Skarpaas
Lucas Cornelius Sveen
Audun Syvertsen
Augusta Mina Thelin
Leo Broch Thobru
Cathrine Haga Uttuslien
Oscar Mathias Versaci

Lørdag 11. mai kl. 14.00 Søndag 12. mai kl. 11.00Lørdag 11. mai kl. 11.30

Konfirmanter Jeløy kirke 11. og 12. mai 2019

Påmeldingen er i gang. Ønsker du å vite mer om konfirmant-
opplegget for 2019/2020, ta kontakt med Jeløy kirke,
v/prest Jeanette Frantsen, tlf 91 65 60 53 eller mail:
jeanette.frantsen@jeloykirke.no 

KONFIRMANT
2020
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Lokal tilhørighet
– er den skapt av mennesker,
eller kommer den av seg selv?

TEKST: JON ERIK HAAVE

Jeløy menighet er på mange måter 
et lokalt kraftsenter når det gjelder 
tilbud til lokalbefolkningen.

Ved siden av kirkelige handlinger 
som gudstjenester, dåp, konfirma-
sjoner, vielser og begravelser, 
tilbyr vi så mye, mye mere til inn-
byggerne enn dette.

Ser vi på en oversikt over aktivitets-
tilbud gjennom et år finner vi 
babysang, miniklang, kortilbud, 
barne- og ungdomsaktiviteter 
(faste klubbkvelder eller enkeltstå-
ende arrangementer) konfirma-
sjonsundervisning, onsdagstreff, 
åremålfest, temakvelder, juletre-
fest, hjemmebesøk, besøk på 
institusjoner, deltakelse på Varme-
stua, og sist men ikke minst 
Jeløykirkens Dager. 

Når jeg ser på alle disse tilbudene 
til øyas og byens befolkning 
kjenner jeg en dyp beundring 
overfor alle de menneskene som 
står bak, som er med på å få 
tilbudene løftet opp fra å være 
gode intensjoner til å bli realisert.  
Det er slik at svært lite av dette 
fantes dersom vi ikke, i tillegg 
til en dyktig stab av fast ansatte, 
hadde frivillige som stilte opp og 
tok i et tak ved å være med på å 

arrangere, delta, og å gjennomføre.  
Det er mange grunner til at folk 
deltar som frivillige; alt fra en 
gjennomgående tilknytning til 
kirken til de som ser et behov for 
akkurat et slikt tilbud eller de som 
finner gleden av å føle de bidrar 
eller befinner seg i en eller annen 
form for felleskap, for kortere eller 
lengre tid.

Det er ikke slik at det å være 
frivillig i kirken binder opp all 
verdens tid, for tid er et «gode» 
de fleste av oss føler vi har for 
lite av. Man kan tilpasse sine 
bidrag til å gjelde kakebaking 
eller kaffekoking til en søndags 
kirkekaffe etter gudstjeneste, være 
med på å arrangere onsdagstreff, 
være med på å besøke ensomme, 
syke, eller eldre hjemme eller man 
kan være med på dugnaden under 
Jeløykirkens dager.  Her er mange 
muligheter, og det er bare eget 
ønske som begrenser muligheter 
for deltakelse i et godt felleskap 
som er med på å gi oss alle et 
trygt og godt nærmiljø hvor den 
enkelte kan trives.

Det er få av oss som tenker over 
den posisjon kirken vår har i 
nærmiljøet. Noen har et ønske 
om å fjerne mest mulig av kirkens 

innflytelse. Mens de fleste har 
en positiv tilnærming fordi man 
deltar selv, har egen glede av 
tilbudene eller kjenner andre som 
har det.

Etter 14 år i Menighetsrådet lar 
jeg meg fremdeles begeistre over 
entusiasmen og gleden jeg møter 
hos de frivillige hjelperne. Det 
føles like sterkt hver gang det 
snakkes om gleden ved å delta, 
føle seg nyttig, og ikke minst; 
føle man er med på å gi andre 
mennesker noe. På samme måte 
er det også godt å oppleve den 
store gleden som de som benytter 
seg av kirkens tilbud, i en eller 
annen form, forteller om.

Skåret i gleden er at vi opplever at 
det blir stadig mer utfordrende å 
få rekruttert nye mennesker til å 
være med i det frivillige arbeidet. 
Det er viktig for den enkelte 
beboer på Jeløy at vi en gang 
imellom stopper opp og tenker 
over at vårt lokalmiljø med alt 
dets innhold aldri blir bedre enn 
vi selv gjør det. Det ville derfor 
glede oss dersom noen av dere tar 
kontakt med kontoret eller noen 
dere vet er tilknyttet kirken, for 
å ta en prat om hva dere kunne 
tenke dere å bidra med.
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KIRKEN
TRENGER  DEG

9. september i år er det
kirkevalg på bispedømme-
råd og menighetsråd.

Etter at kirken nå er skilt fra staten 
må kirken stake ut veien videre. 
Derfor er kirkevalget kjempeviktig!

Hvordan skal vi i kirken organisere 
oss, forvalte våre ressurser, og 
hvordan skal vi satse på lokalplan 
for å dele evangeliet om Jesus 
Kristus med nye generasjoner? 
Dette er det mange meninger om.  

Ved Kirkevalget 2019 er vi alle 
invitert til å være med på å skape 
framtidens kirke i Norge og på 
Jeløy!

 Det som ikke skjer lokalt i kirken, 

det skjer faktisk ikke! Hver enkelt 
menighet er den grunnleggende 
enhet i vår kirke. Og lokalt er 
menighetsrådene allerede godt 
i gang med å planlegge hvordan 
Nye Moss fellesråd skal være red-
skap for lokalmenighetene Moss, 
Ekholt, Rygge og Jeløy.

I Jeløy har menighetsrådet 10 
medlemmer og 5 varamedlemmer. 
9. september skal de nye medlem-
mene velges for 4 år. Nomina-
sjonskomiteen, som jeg sitter i, 
trenger forslag til kandidater. 
Kom med forslag på deg selv eller 
andre. (E-postadressen min finner 
du bak i bladet.)

Du har mulighet til å påvirke 
kirkens framtid ved kirkevalget. 
Både ved å stemme, og ved å stille 

til valg om du blir spurt. Kirken er 
et mangfoldig felleskap, men ikke 
noe meningsfellesskap. Det som 
forener oss er troen på Gud slik 
vi sier i trosbekjennelsen ved hver 
gudstjeneste. Ulike meninger og 
ulikheter gjør fellesskapet rikere. 

Jeløy kirke og menighet er bygd 
på frivillighet. Med tro på at hver 
enkelt som vil være med, betyr 
en forskjell. Hver uke rommer 
kirken våre ulike fellesskap for 
hundrevis av store og små Jeløy-
boere til aktiviteter, gudstjenester, 
korøvelser, konfirmantsamlinger, 
trosopplæringstiltak for barn og 
kulturopplevelser. Ansatte og fri-         
villige medarbeidere ønsker i 
kirkens rom å gi tilhørighet, tro 
og trivsel til voksne og barn på 
Jeløy. I menighetsrådet finner vi ut 
hvordan vi vil det skal gjøres. 

Her trenger menigheten din stem-
me! Både ved menighetsråds-
valget, eller ved at du forteller oss 
hvilke tanker og ønsker du har for 
Jeløy menighet fremover. Hvordan 
vil du at din lokalkirke skal være? 
Hva er din hjertesak? Hva syns 
du vi mangler med rom for ditt 
engasjement? De avgjørende vei-
valg for kirkens framtid i Norge 
skjer der du bor!

Vi snakkes!

Vennlig hilsen
Bjørn Tore Pettersen
sokneprest

2019
Kirkevalget
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Smilet sitter et stykke inne, men 
det er likevel en voksen mildhet 
i blikket til Hawo. En blanding 
av sjenanse og opplevelser ingen 
unner et barn. For få år siden, 
hun husker det så godt, levde 
hun med mor og far, fem brødre 
og en søster. Et enkelt, men godt 
liv som nomader ute i det golde 
ørkenlandskapet i Puntland, 
Somalia. Det var før regnet sluttet 
å komme. Sesong etter sesong. Før 
geitene de livnærte seg av startet 
å dø, en etter en. Før de selv 
ble utmagret. Før Hawo mistet 
mamma, og deretter storebror. 
Han var bare skinn og bein, og da 
han ble syk maktet ikke kroppen 
mer. 

LIVREDDENDE VANN
- Vi har ingenting. Men vi kom 
hit for at vi ikke skulle dø, sier 
Hawo med lav stemme. Hun 
forteller at de voksne bestemte at 
storfamilien måtte komme seg til 
provinshovedstaden Garowe. Hit 
til flyktningleiren Jilab 3, hvor 
nye klimaflyktninger strømmer 
til hver eneste dag. I 2010- 2012 
ble Somalia rammet av den 
mest alvorlige tørken på 60 år, 
og hungersnøden tok livet av 
nærmere 260.000 mennesker. I 
følge FN er 2.6 millioner somaliere 
i dag på flukt, hovedsakelig fra 
tørke, men også konflikt. 

De har mistet stort sett alt. 
Heldigvis sørger Kirkens Nødhjelp 

for rent vann her i leirene. Det 
er helt avgjørende for å unngå 
vannbårne sykdommer som 
kolera, og for at folk skal kunne 
overleve under de svært krevende 
forholdene. De daglige turene til 
en av vannpostene er det Hawo 
som står for, i tillegg til at hun 
lager mat, vasker klær, passer 
småsøsken og holder rent i og 
utenfor det enkle teltet. Etterpå 
gjør hun mye av det samme også 
for tanten som bor i en annen 
flyktningleir 20 minutters gange 
unna.

ETT AV DE BESTE
- Hawo er et av de beste barna som 
finnes. Hun er fortsatt så ung, men 
gjør alt av husarbeid, også mange 
ting vi ikke trenger å be henne om. 
Hun er ærlig, og gjør mye helt på 
eget initiativ. Jeg tror at hun kan 
bli en god gründer, sier Fadumo 

Abdinur Hirsi (60) og klapper 
kjærlig på tantebarnet sitt. 

- Jeg vil være en flink jente. Jeg 
ønsker å hjelpe andre, og om jeg 
får jobb på et sykehus kan jeg 
hjelpe mange. Og kanskje gi baller 
til barna, så de har noe å leke med? 
Det har jeg lyst til, sier Hawo.  

AVHENGIG AV HJELP
FOR Å HJELPE
For at Hawo og andre skal få rent 
vann trengs det hjelp fra mange 
norske frivillige. Folk som ikke 
er på flukt, men som i likhet med 
Hawo har engasjement og et 
ønske om å hjelpe mennesker i en 
svært krevende situasjon.  Hvert 
år er tusenvis av frivillige med 
på å samle inn penger til Kirkens 
Nødhjelps arbeid gjennom Faste-
aksjonen. 

Det er nettopp disse pengene som 
gjorde det mulig å levere rent og 
trygt vann i Somalia. For Hawo og 
tusener av andre flyktninger har 
dette vært livsviktig hjelp.

Også i år skal frivillige over hele 
Norge være med på å samle inn 
penger til brønnboring, latrine-
bygging og andre tiltak som 
redder liv rundt om i verden. 
Også du kan bidra når Jeløy 
menighet skal gjennomføre årets 
aksjon tirsdag 9. april, enten ved 
å være bøssebærer, eller ved å 
støtte aksjonen.

Hawos hjelpende hånd
TEKST: KIRKENS NØDHJELP

Etter at mamma og storebror døde har 12 år gamle Hawo tatt over mye av det daglige ansvaret 
for familien. - Aller helst vil jeg bli sykepleier, fordi jeg jeg ønsker å hjelpe andre.
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Brønnene til Kirkens Nødhjelp gir 
rent vann til over 25.000 i Puntland. 
Her er nomadebefolkningen særlig 
hardt rammet av klimaendringene. 
Tørken har tatt fra dem livsgrunn-
laget og tvunget stadig flere på 
flukt. For Hawo, Halimo og Farah 
er ikke dette noe som kan skje en 
gang i framtiden, de lever med 
dette nå.

RENT VANN ER EN
MENNESKERETTIGHET
844 millioner mennesker mangler 
tilgang til rent vann. Tema for 
Fasteaksjonen 2019 handler om 
Kirkens Nødhjelps arbeid med 
vann og sanitær i utsatte områder 
omkring i verden.

FASTEAKSJONEN 2019
For over 50 år siden bestemte 
menighetene i Norge seg for å 

ha en årlig innsamlingsaksjon til 
Kirkens Nødhjelp sitt internasjo-
nale arbeid.

Fasteaksjonen er i dag den nest 
største innsamlingsaksjonen i 
Norge, etter TV-aksjonen. Aksjo-
nen er lagt i en tid av kirkeåret 
som heter fastetiden.

Fasteaksjonen arrangeres over 
hele landet fra søndag til tirsdag 
før palmesøndag, altså 7.–9. april. 

Ta godt imot bøssebærerne som 
kommer fra Jeløy menighet 
tirsdag 9. april.

VIL DU HJELPE?
Kontakt Jeløy kirkekontor hvis du 
vil bidra som bøssebærer. Du kan 
også støtte aksjonen direkte ved å 
benytte kontonr. 1594.22.87492, 
eller sende en SMS <GAVE> til 
2426 (kr. 200,-).

URENT VANN DREPER 
FLERE ENN KRIG

TEKST: KIRKENS NØDHJELP

I årets aksjon har vi besøkt et av Kirkens Nødhjelps prosjekter i Somalia. 



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS



www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  Bernt Ankers gate 17, 1534 Moss



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

KONTORTID
Tirsdag-fredag fra kl.10.00-14.00

Telefon: 916 56 050
kontor@jeloykirke.no

ANSATTE
Administrasjonsleder Nina Lind

Tlf. 916 56 045/997 34 079
nina.lind@jeloykirke.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 916 56 052

bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no

Kapellan Jeanette Frantsen
Tlf. 916 56 053

jeanette.frantsen@jeloykirke.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@jeloykirke.no

Organist Trond E. Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@jeloykirke.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@jeloykirke.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@jeloykirke.no

Menighetsrådsleder Jon Erik Haave
Tlf. 472 66 838

jon.erik.haave@gmail.com     

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 69 24 82 61

bard.andreas.bardsen@moss.kommune.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Ansvarlig redaktør
Else Buttedal Haugen – else.haugen@jeloykirke.no

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Erik Matteo Sommer
Kristoffer Dannevang Søvde
Benjamin Rozario
Per Ivar Ernø Vorren
Nils William Pettersen Jegersberg
Hedda Drillestad Opperud
Emma Kristine Syverud Eide
Markus Skarsem Alexandersen
Amelia Thømt Talsæte
Albert Hedvald Ekelund

DØDE
Einar Reinholdt Mathisen 
Anders Otto Kjos 
Wenche Johannessen 
Inge Olav Asheim 
Kjell Olsen 
Georg Ludvig Brynildsen 
Grete Marie Johannessen 
Tore Severeide Johansen 
Liv Eldbjørg Kvaale 
Karsten Werner Andersen 
Leif Andersen 
Irene Uppstrøm
Martin Knudsen 
Fred Martin Olsen 
Ruth Engebretsen 
Annie Markussen
Else-Marie Gudesen 
Tom Fredrik Jensen 
Inger Rigmor Bjørnstad
Per Jørgen Olsen 
Ruth Kristine Knudsen 
Aase Markussen
Aud Gerda Aasen 
Torill Nilsen
Svein Skageberg 
Aslaug Helene Mjærum 
Signe Johanne Moldskred
Randi Eide Johansson

LIVETS GANG

Hjertelig takk!
Menighetsrådet takker for minnegaven
som ble gitt til menighetens arbeid ved

Georg Brynildsens gravferd.



Besøk oss på www.jeloykirke.no

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss

 

Konserten 
«I vårens tegn» 

Moss kirke 
søndag 7.april 

kl.18.00 

 
 
 
 
 
 
 

Heidi Gjermundsen Broch 
Moss Korforening 

Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble 
Jeløy Kirkes Barnekor 

Band ledet av Ulf Krupka  

Dirigent Trond Egil Oftung 

Billetter ved inngangen og forhåndssalg www.moss-avis.no (under fanen “Kjøp billett”) 

Billett kr. 250,- / Barn under 13 år kr.150,- (+avgift v/forhåndssalg) 
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